О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 2004 года N 1360
      В соответствии с Республики Казахстан от 5 декабря 2003 года Законом
"О республиканском бюджете на 2004 год" и Правительства постановлением
Республики Казахстан от 18 сентября 1999 года N 1408 "Об утверждении Правил
использования средств резерва Правительства Республики Казахстан" Правительство
Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выделить Министерству юстиции Республики Казахстан из резерва
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете
на 2004 год на погашение обязательств Правительства Республики Казахстан,
центральных государственных органов и их территориальных подразделений по
решениям судов, 25812198 (двадцать пять миллионов восемьсот двенадцать тысяч сто
девяносто восемь) тенге для исполнения постановления Медеуского районного суда
города Алматы от 26 февраля 2004 года, вынесенного в пользу открытого
акционерного общества "Казахстан-Коммерция".
      2. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за
целевым использованием выделенных средств.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан